ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v báo cáo tình hình quản

lý, sử dụng đất công ích và

đất nông nghiệp khác giao

cho 96 xã, phường quản lý

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

Thực hiện nội dung Công văn số 05/ĐTT ngày 21/8/2025 của Đoàn

Thanh tra theo QĐ số 694/QĐ-TTCP về việc quản lý, sử dụng đất công ích

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương tổng hợp, báo cáo tình hình quản

lý, sử dụng đất công ích và đất nông nghiệp khác giao cho 96 xã, phường

quản lý trên địa bàn tỉnh theo nội dung Công văn nêu trên; tham mưu UBND

tỉnh báo cáo Đoàn Thanh tra theo QĐ số 694/QĐ-TTCP trước ngày

25/8/2025 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Chính phủ (b/c);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(NN);

- Lưu: VT, NNMT.b735

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-22T09:54:30+0700

		2025-08-22T09:59:39+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-22T11:10:08+0700

		2025-08-22T11:10:02+0700

		2025-08-22T11:10:02+0700

		2025-08-22T11:13:17+0700